

Załącznik nr 6 do załącznika nr 1 do zarządzenia nr 52/2020 Dyrektora Lubelskiego Centrum Ekonomiczno - Administracyjnego Oświaty z dnia 4 maja 2020 r. w sprawie wprowadzenia polityki rachunkowości w Przedszkolu nr 66 w Lublinie

Wykaz rzeczowych składników majątkowych podlegających ewidencji ilościowo-wartościowej, których wartość zakupu nie przekracza 10 000 złotych.

Środki trwałe wydane do użytkowania na potrzeby działalności jednostki, które podlegają umorzeniu w pełnej wartości w miesiącu wydania do użytkowania, niepodlegające ujęciu na koncie 011, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok.

Lp.	Grupa składników - wyszczególnienie	opis
1	Sprzęt radio- teletechniczny, elektroniczny: radia, magnetofony, adaptery, wzmacniacze, głośniki, wieże, telewizory, odtwarzacze, dyktafony, telefony komórkowe itp.	Bez względu na cenę jednostkową pojedynczego obiektu
2	Sprzęt kino-techniczny i fotograficzny: aparaty i ekrany projekcyjne, aparaty fotograficzne, aparaty do powiększeń, teleobiektywy, kamery, tablice interaktywne itp.	Bez względu na cenę jednostkową pojedynczego obiektu
3	Pomoce naukowe i urządzenia gabinetów przedmiotowych służące procesowi dydaktycznemu np. urządzenia gabinetu psychologicznego, logopedycznego itd. Urządzenia ogródka jordanowskiego.	Kryterium wartości: cena jednostkowa zakupu pojedynczego obiektu od 1 500 złotych Urządzenia ogródka jordanowskiego bez względu na cenę jednostkową pojedynczego obiektu
4	Meble: biurka, fotele, krzesła, gabloty, ławki, łóżka, kanapy, regały, szafy, stoły, uczniowskie, biurowe, specjalne, wieszaki.	Bez względu na cenę jednostkową pojedynczego obiektu
5	Sprzęt pomieszczeniowy: centrale i aparaty telefoniczne, telefaksy, aparaty i urządzenia p/pożarowe, maszyny biurowe (do powielania, drukowania), komputery przeznaczone do pracy biurowej, sprzęt ambulatoryjny i lekarski.	Bez względu na cenę jednostkową pojedynczego obiektu
6	Sprzęt dekoracyjny: eksponaty i wartości muzealne, obrazy i portrety o wartości artystycznej, dywany i wykładziny dywanowe.	Bez względu na cenę, jednostkową pojedynczego obiektu, dywany i wykładziny dywanowe: kryterium wartości: cena jednostkowa zakupu pojedynczego obiektu od 1 500 złotych
7	Sprzęt gastronomiczny i gospodarczo-porządkowy: kuchenki elektryczne, gazowe, piece, maszyny wieloczynnościowe, miksery, grzejniki, lodówki, pralki, odkurzacze, kosiarki, wagi wymagające legalizacji.	Bez względu na cenę jednostkową pojedynczego obiektu

8	Książki i inne zbiory bibliotek w Przedszkolu.	Wprowadzamy łączną wartość katalogu uzgodnioną ze stanem faktycznym do księgi inwentarzowej. Ewidencja szczegółowa prowadzona jest w Przedszkolu w księdze szczegółowej księgozbiorów.
9	<p>Programy komputerowe:</p> <p>1 oprogramowanie sterujące komputerem (systemowe), bez którego nie jest możliwe jego działanie (jest integralną częścią środka trwałego)</p> <p>2 programy użytkowe spełniające warunki określone w przepisach ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok stanowią „wartości niematerialne i prawne”</p>	<p>Poz. 1 Zwiększa wartość początkową komputera ujętego w rzeczowych aktywach trwałych</p> <p>Poz. 2 Ujęte na koncie „Wartości niematerialne i prawne”, bez kryterium wartości</p>